Umgebungsdaten
n Arbeitstemperaturbereich: - 20° C bis + 60° C
o optional: - 40° C bis + 85° C
n Lagertemperaturbereich: - 40° C bis + 85° C
n Zul. relative Feuchte: 85 % ohne Betauung
n Widerstandsfähigkeit 200 m/s² ; 11 ms
gegen Schock: (DIN IEC 68)
n Widerstandsfähigkeit 5 Hz ... 1000 Hz ; 100 m/s²

ST R 12 G S 08
12 polig / Buchse
Bestellbezeichnung
KBE 58 - S 8192   G   L  E  01
Elektrische und / oder
mechanische Varianten *
Ausgang
E= SSI (nachRS422/485)
F = HCMOS (UB=5VDC)
D= Gegentakt
Elektrische Anschlüsse
L = Stecker STR 12 (SSI)
K= Kabel (parallel)
Ausgabecode
G = Gray
R = Binär
Schritte / 360° <)
8192, 16.384,
32.768, 65.536
Bauform
S - Synchroflansch
K - Klemmflansch
Modellreihe KBE 58
* Die Grundausführungen laut Datenblatt tragen die
Nummer 01. Abweichungen werden mit einer Varian -
ten-Nummer gekennzeichnet und werksseitig doku-
mentiert.
Elektrische Anschlüsse
n Modell KBE 58 mit serieller Schnittstelle SSI:
L = Rundstecker ST R 12 G S 08 , 12-polig
n Modell KBE 58 mit paralleler Schnittstelle:
K = geschirmtes Kabel 300 mm mit D-Subminiatur-
Stecker DB 25 P, mit Kunststoffhaube
Gegenstecker gehören nicht zum Lieferumfang.
47.5 ± 0.8
 31
 6
ø
58
 +
0.
1
ø
50
 f7
ø
6
f7
 14 +0.2
-0.5
 3
 4
ca
. 1
15
6
Nulltaster
(Option)
Verschluss:
30 +0,2
18
ø